EM FORNECIMENTO DE 1000 (MIL) BALÕES N° 7 
CHEIOS COM GÁS HÉLIO, PARA ATENDER O EVEN-
TO RÉVEILLON VIRADA DE ANO 2025 PARA 2026”.  
Em favor da Empresa: ITS CERIMONIAIS E EVENTOS 
LTDa - 28.700.832/0001-30, valor total adjudicado homo-

logado de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
Alto Paraíso – RO, 17 de dezembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente

inserção de dados 
falsos em sistemas 
ofi ciais, constituição 
de organização cri-

minosa, estelionato

[...]

Pregão na forma Eletrônico do tipo Menor Preço e julga-
mento por Item, modo de disputa Aberto, nos termos da lei 
federal nº 14.133/2021. Tendo como objeto: REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE IMPLE-
MENTOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS. Valor estimado: 
R$ 2.439.600,00 (dois milhões, quatrocentos e trinta e 
nove mil e seiscentos reais), conforme Processo Adminis-
trativo sob o nº. 746/2025. Cadastro de proposta: a partir 
do dia 19 de dezembro de 2025. A sessão pública ocorrerá 
no dia 12 de janeiro de 2026, às 09:10hrs (horário de Bra-
sília-DF), local www.licitanet.com.br.

[...]

Formação de Registro 
de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pranchas 
em Madeira, para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Agricultura - SEMINFRA. 
Conforme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 873.000,00 (Oitocentos e Setenta e Três Mil 
Reais). A suspensão e a republicação do certame decorrem 
da impossibilidade de divulgação, em tempo hábil, da res-
posta à impugnação apresentada, até o último dia útil an-
terior à data originalmente prevista para a sessão pública, 
em conformidade com o item 14.2 do edital e com o art.